(495) 668-13-58
Компания "ИНТЕРТУЛМАШ" - поставщик оборудования
Zürn в России.
Zürn – компания, занимающаяся выпуском инструментальной
оснастки для токарных станков с ЧПУ, специальных станков и
металлообрабатывающих центров

supply internally through the clamped tool
directly to the cutting edge
Bestellbeispiel / Example for order:
D = ø21, d1 = ø12 entspricht / equals Art.-Nr. 325120
bD
d1
Spannmutter gleitgelagert DIN 6499 für Dichtscheiben
Clamping nut friction bearing DIN 6499
for sealing disc
b
D
G
ER11 - ER40
ohne Kühlmittelzufuhr
without coolant supply
ER16 - ER40
interne Kühlmittelzufuhr
internal coolant supply
7 . . 124
3 . . . . . . .
DS/ER . .
Lieferumfang
Delivery
 Art.-Nr. Typ D b d1
 316... DS / ER16 13,0 4 316050 - 316100
 320... DS / ER20 16,0 4 320050 - 320130
 325... DS / ER25 21,0 4 325050 - 325160
 332... DS / ER32 27,0 4 332050 - 332200
 340... DS / ER40 33,5 4 340050 - 340260
 Kühlmitteldruck / Coolant pressure    min. 5 bar - max. 100 bar
 Art.-Nr. Typ A d D
 30.05.07.22   BT30xER11x100 100 1-  7 19
 30.05.10.22   BT30xER16x100 100 1-10 28
 30.05.16.22   BT30xER25x100 100 1-16 42
 30.05.20.22   BT30xER32x100 100 2-20 50
MAS BT 30 MAS BT 30
GmbH+Co. KG · Präzisions-Spannwerkzeuge · D-72144 Dusslingen · Tel.: (0 70 72) 92 98-0 · Fax: (0 70 72) 92 98-30 · www.zuern-tools.de
Steilkegel-Werkzeugaufnahmen MAS BT 30
ISO Taper-Toolholders MAS BT 30
 Art.-Nr. Typ A d D
 30.05.03.31 BT30x03Sx70 70 3 10